

**K.H.J. Holding ApS**

**Fjembhedevej 3, Præstbro, 9330 Dronninglund**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 31 78 30 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

**Kirsten Anni Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K.H.J. Holding ApS  
Fjembhedevej 3  
Præstbro  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 31 78 30 62  
Stiftet: 1. november 2008  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Kirsten Anni Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive holdingselskab, samt udlejning på ejendommen Hovedgaden 19, Dronninglund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.503 kr. mod 59.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.743 kr. mod -436.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.503</b>	<b>59.318</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.318	-10.318
Andre driftsomkostninger	0	-473.821
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.185</b>	<b>-424.821</b>
Indtægt af kapitalinteresse	5.342	-5.387
Andre finansielle indtægter	294	7.697
Øvrige finansielle omkostninger	-2.144	-2.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.677</b>	<b>-424.634</b>
1 Skat af årets resultat	-6.934	-12.004
<b>Årets resultat</b>	<b>4.743</b>	<b>-436.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-45
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-56.257	-495.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.743</b>	<b>-436.638</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	589.214	599.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>589.214</u>	<u>599.532</u>
3 Kapitalinteresse	0	57.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>57.158</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>589.214</u></b>	<b><u>656.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Udsudte skatteaktiver	0	2.270
Andre tilgodehavender	4.594	70.644
Tilgodehavender i alt	<u>4.594</u>	<u>72.914</u>
Likvide beholdninger	<u>155.128</u>	<u>142.043</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>159.722</u></b>	<b><u>214.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>748.936</u></b>	<b><u>871.647</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	492.968	549.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>678.968</u></b>	<b><u>733.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.300	104.897
5 Selskabsskat	4.664	8.624
Anden gæld	4	0
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.968</u>	<u>126.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.968</u></b>	<b><u>138.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>748.936</u></b>	<b><u>871.647</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	45	1.044.719	57.200	1.226.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-45	-495.493	58.900	-436.638
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	549.226	58.900	733.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	-56.258	61.000	4.742
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>492.968</b>	<b>61.000</b>	<b>678.968</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	4.664	8.624
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.270</u>	<u>3.380</u>
	<b><u>6.934</u></b>	<b><u>12.004</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>609.850</u>	<u>609.850</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>609.850</u></b>	<b><u>609.850</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-10.318	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.318</u>	<u>-10.318</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-20.636</u></b>	<b><u>-10.318</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>589.214</u></b>	<b><u>599.532</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum primo	62.500	62.500
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
Opskrivninger primo	-5.342	45
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-5.387
Årets tilbageførsler på afgang	<u>5.342</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-5.342</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.158</u></b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	2.270	5.650
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.270</u>	<u>-3.380</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.270</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	8.624	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-8.624</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>4.664</u>	<u>8.624</u>
	<u><b>4.664</b></u>	<u><b>8.624</b></u>